Stanisław the parish priest at Rokitnica (now Kulesze Kościelne) 
became involved in a dispute with the patrons of his parish, Mikołaj, 
Maciej and Jan Kuleszowie, after the latter closed the church before 
going away from the village and thus denied burial to a woman 
from Moszczysz and baptism for a child.50 In early summer 1481 
the court made peace in a dispute over how anna, the wife of 
Thomas slandered anna wife of Matthias by claiming the latter had 
committed adultery with the parish priest of Węgrów, Laurence. In 
the presence of andriejus Songaila, Jonas Katras of Lithuania and 
other witnesses all parties were bound over to keep the peace with 

plebanum Thopyczewski mansimus pro duos dies et dicti llittwani laboraverunt 
in prato, sed nescio utrum finirent dictum laborem an non, nec eciam scio utrum 
solutum est eis vel non. Et dum interrogatus est, utrum pro siligine prius per eos 
forisata et empta deberent laborare, respondit: ignoro ego de prima forisacione 
eorum, sed quod audivi, hoc testificor. aliud ignorat. Confessus, communicat etc. 
Tercius testis llaboriosus Rimko de Thurosną cittatus, iuratus etc deposuit dum 
forisavit Petrus de Thurosną siliginis xxxx cassulas super me et Maczko et Petrum, 
tercium qui mortuus est, pro centum grossorum et pro nobis dictam pecuniam 
fideiussit. Demum nos tres venimus ex eius plebani Thopiczensis postulacione 
et forisavimus cum eo pratum erradicare et facere pro triginta grossis super 
debitum videlicet siliginis quam apud dictum plebanum eundem et forisavimus 
super dictum debitum pro triginta grossis et erradicavimus et fecimus pro certo 
dictum pratum et demum pro dicta siligine dedimus nostro fideiussori /Petro de 
Thurosną\ quadraginta et quinque grossos. aliud ignorat. Confessus. || Quartus 
testis llaboriosus Maczko de Thurosną cittatus, iuratus etc deposuit recte ut 
tercius videlicet Rimko, quare cum eo pro dicto prato laboravit et cum eo dictam 
siliginem emit et voluit etc. Confessus etc. Plebanus Petr us Thopyczew 
sentencia  contra Petr um Thurosczanky’.  Ibid., fo 51v: ‘Die mercurii 
xxi mensis Iunii, ex decreto Reverendissimi in Christo patris domini et domini 
Martini episcopi Luceorensis, honorabilis plebanus Jacobus de Thopiczew debet 
homines inducere super pratum si esset paratum vel si esset factum, ut decet, 
solvere eis pro labore et nobilis Petrus de Thurosną eciam solvet domino Jacobo 
plebano quod fideiussit pro hominibus siliginem’ (21 June 1479). The dispute 
between the priest and landlord continued: ibid., fo 71r.